PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Secretaria de Educação nos termos da legislação vigente e do Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021, torna público a classificação final dos

candidatos que se inscreveram para os empregos públicos de Professor de

Educação Básica I e II.

Informa ainda que a aplicação do critério de desempate disposto no inciso IV

do art. 13 aos candidatos que permaneceram empatados, será feita por ocasião da

convocação para atribuição.

Mogi das Cruzes, 04 de maio de 2021.

Débora Batista Laranjeira
Presidente da Comissão